附件1

独山县烟草专卖局
[bookmark: _GoBack]2025年第2期烟草专卖零售许可证办理情况公示表

	序号
	一级单元格
	二级单元格
	三级单元格（最小单元格
	本期可增设零售点数量（个）
	准予新办数量（个）
	本期末零售点数量（个）
	备注

	1
	百泉镇
	朵罗村
	朵罗分散服务区域（其余村民小组）
	1
	1
	3
	

	
	
	旗山村
	旗山分散服务区域（其余村民小组）
	0
	1
	2
	特殊情形办理

	2
	井城街道
	虹桥社区
	大戏楼片区
	0
	1
	8
	特殊情形办理

	
	
	
	小上海片区
	0
	1
	9
	特殊情形办理

	
	
	石牛社区
	黔桂商贸物流城片区
	0
	1
	17
	特殊情形办理

	
	
	环西社区
	人行片区
	1
	1
	6
	

	3
	麻万镇
	麻抹社区
	麻抹分散服务区域（其余村民小组）
	0
	1
	4
	特殊情形办理

	4
	基长镇
	基长社区
	基长集中服务区域（居委会所在地小组）
	1
	1
	73
	

	合计
	4
	7
	8
	3
	8
	122
	



